DIREZIONE GENERALE

DIREZIONE GENERALE DELLA

GIUNTA REGIONALE

DIRIGENTE
CALISTRI ELENA
CIAMPI PAOLO
GIABBANI FILIPPO
LUCIANI ANGELITA
MAYRHOFER ENRICO MARIA
TOZZI MARIA DINA

AVVOCATURA REGIONALE
DIRIGENTE
PISANI ELVIRA

DIREZIONE AFFARI LEGISLATIVI,

GIURIDICI ED ISTITUZIONALI

DIRIGENTE

CADONI
FLORIDIA
1ZZ1

DANIELA

MARIA MAURI

ANTONIO
LUIGI

DIREZIONE AGRICOLTURAE
SVILUPPO RURALE

DIRIGENTE
BANTI
BARBIERI
DROSERA
FABBRI
FABBRI
GILIBERTI
LONIGRO

PAOLO
GIANCLUCA
LORENZO
FABIO
FAUSTA
GENNARO
ANTONIO

STIPENDIO
TABELLARE

43.626
93.787
43.626
43.626
43.626
43.626

STIPENDIO
TABELLARE

43.626

STIPENDIO
TABELLARE

43.626
43.626
43.626

STIPENDIO
TABELLARE

43.626
43.626
43.626
43.626
43.626
43.626
43.626

DI POSIZIONE

43.511

0
43.511
50.161
68.305
50.161

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

50.161

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

50.161
43.511
50.161

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

50.161
33.650
50.161
38.796
23.555
45.000

STIPENDIO - VOCI

RETRIBUZIONE
RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB_SPESE_MI
ANNO 2015  SSIONI
10.969 2.469
0 528
7.278 1.782
10.969 2.930
10.744 6.582
9.687 7.903
RETRIBUZIONE
DI RISULTATO RIMB_SPESE_MI
ANNO 2015  SSIONI
12.251 813
RETRIBUZIONE
DI RISULTATO RIMB_SPESE_MI
ANNO 2015  SSIONI
12.251 0
9.422 1.023
12.251 209
RETRIBUZIONE
DI RISULTATO RIMB_SPESE_MI
ANNO 2015  SSIONI
9.687 940
4.113 1.234
12.251 534
12.950 1.314
3.109 5.222
6.128 4.651
11.482 0

28.318

ALTRO
0
0
0
0
35.504
0
ALTRO
0
ALTRO
0
0
0
ALTRO
1.006
0
0
992
0
0
0

TOTALE
ANNUO
LORDO

100.575
94.315
96.197

107.686

164.761

111.377

TOTALE
ANNUO
LORDO

106.851
TOTALE
ANNUO
LORDO

106.038

97.582

106.247
TOTALE
ANNUO
LORDO

105.420
82.623
106.572
97.678
75.512
99.405
83.426
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ANTONINO

MELARA MARIO 43.626 50.161 10.969 2132 0 106.888
MICCINESI GIOVANNI 43.626 17.500 4.706 523 1.288 67.643
PIERONI SANDRO 43.626 37.533 4.769 18 0 85.946
TARDUCCI SIMONE 43.626 43.511 9.687 239 848 97.911
TEGLIA PAOLO 43.626 29.233 9.117 1.044 1.030 84.050
RETRIBUZIONE TOTALE
DIREZIONE AMBIENTE ED STIPENDIO RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB_SPESE_MI ANNUO
ENERGIA TABELLARE DI POSIZIONE ANNO 2015  SSIONI ALTRO LORDO
DIRIGENTE
RENATA
CASELLI LAURA 43.626 50.161 12.251 220 0 106.258
CHIODINI CARLA 43.626 50.161 12.251 435 0 106.473
FIGNANI ALESSANDRO 43.626 43.511 9.687 6.459 0 103.283
GALLORI FRANCO 43.626 50.161 12.251 253 0 106.291
MIGLIORINI SIMONA 43.626 34.258 5.913 1.304 0 85.101
RAFANELLI ANDREA 43.626 36.233 11.530 1.110 0 92.499
RUBERTI GILDA 43.626 50.161 10.969 62 0 104.818
RETRIBUZIONE TOTALE
DIREZIONE ATTIVITA' STIPENDIO  RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB_SPESE_MI ANNUO
PRODUTTIVE TABELLARE DI POSIZIONE ANNO 2015  SSIONI ALTRO LORDO
DIRIGENTE
BALDI SIMONETTA 43.626 50.161 10.969 158 0 104.914
BURZAGLI SILVIA 43.626 50.161 8.241 8.231 0 110.259
NANNICINI ELISA 43.626 50.161 10.969 276 0 105.032
ROMAGNOLI STEFANO 43.626 43.511 10.969 1.453 0 99.559
RETRIBUZIONE TOTALE
STIPENDIO  RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB_SPESE_MI ANNUO
DIREZIONE CULTURA E RICERCA TABELLARE DI POSIZIONE ANNO 2015  SSIONI ALTRO LORDO
DIRIGENTE
BACCI LORENZO 43.626 34.611 10.969 401 0 89.607
COMPAGNINO ALESSANDRO 43.626 50.161 12.251 963 0 107.001
FABBRI ILARIA 43.626 43.511 10.969 403 0 98.509
VOLPI DANIELA 43.626 43.511 9.687 688 0 97.512
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DIREZIONE DIFESA DEL SUOLO E STIPENDIO

PROTEZIONE CIVILE
DIRIGENTE
BARTOLETTI ENRICO
COSTABILE GENNARINO
GADDI RICCARDO
MASI MARCO
PISTONE FRANCESCO
RADICCHI LEANDRO
RICCIARDI RENZO

DIREZIONE DIRITTI DI
CITTADINANZA E COESIONE

SOCIALE

DIRIGENTE
BALOCCHINI EMANUELA
BELVEDERE KATIA
CHIARUGI CECILIA
GALARDI GIANCARLO
GARVIN PAOLA
SALVI ALESSANDRO
TRAMBUSTI BARBARA
DIRIGENTE COMANDATO DA
ALTRO ENTE
CAMPANILE LUCIA GRAZIA
CORONA TIBERIO
MECHI TERESA
NERI MORALDO
ROTI LORENZO

DIREZIONE ISTRUZIONE E

FORMAZIONE

DIRIGENTE
BRUNI CRISTIANA
CRUSCHELLI GUIDO

TABELLARE

43.626
43.626
43.626
43.626
43.626
43.626
43.626

STIPENDIO
TABELLARE

43.626
43.626
43.626
43.626
43.626
43.626
43.626

RETRIBUZIONE

RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB_SPESE_MI

DI POSIZIONE ANNO 2015
40.233 10.324
43.038 12.950
45.103 12.950
50.161 10.969
50.161 10.969
24.089 6.656
31.846 12.950
RETRIBUZIONE
RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE ANNO 2015
50.161 12.251
50.161 12.251
43.511 12.251
50.161 0
50.161 12.251
43.511 0
50.161 12.251

ENTE DI PROVENIENZA

AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA DI

CAREGGI

AZIENDA USL 5 PISA
AZIENDA USL 10 FIRENZE
AZIENDA USL 7 SIENA

STIPENDIO
TABELLARE

43.626
43.626

ASL 4 PRATO
RETRIBUZIONE

SSIONI

SSIONI

516
1.166
292
2.379
108
306
123

DI RISULTATO RIMB_SPESE_MI

619
55
332
0
175
33
66

RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB_SPESE_MI

DI POSIZIONE ANNO 2015
25.000 7.126
40.233 11.530

SSIONI

1.209
229

TOTALE
ANNUO

ALTRO LORDO

94.699
100.780
101.971
107.135
104.864

74.677

88.545

TOTALE
ANNUO
LORDO

OO OO OoOoOo

ALTRO

106.657
106.093
99.720
93.787
106.213
87.170
106.104

OO OO OoOoo

TOTALE
ANNUO

ALTRO LORDO

0 76.961
338 95.956
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GRAFFIA
GRONDONI
MELE
MONTOMOLI
NICOLAI

ENRICO
GABRIELE
SARA

MARIA CHIARA
STEFANO

DIREZIONE LAVORO
DIRIGENTE COMANDATO DA

ALTRO ENTE
BABBONI
CANNONI
GRASSO
PIPPI

MARINA
SIMONETTA
PAOLO
LAURA

DIREZIONE ORGANIZZAZIONE E
SISTEMI INFORMATIVI

DIRIGENTE
BARLACCHI
BORSELLI
CASTELLANI
GALEOTTI
LIPPI
MALVASO
MARCOTULLI
VIGIANI
VOLTERRANI

ANTONELLA
LEONARDO
LAURA

uGO
DANILO
IVANA
ANGELO
FRANCESCO
SIMONA

DIRIGENTE COMANDATO DA

PANTULIANO

PAOLO

DIREZIONE POLITICHE
MOBILITA', INFRASTRUTTURE E
TRASPORTO PUBBLICO LOCALE

DIRIGENTE
BAMBINI
BELLINI
BUFFONI

DANIELA
DARIO
RICCARDO

43.626
43.626
43.626
43.626
43.626

STIPENDIO
TABELLARE

36.000

50.161
43.511
43.511

43.038

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

ENTE DI PROVENIENZA

PROVINCIA DI MASSA
PROVINCIA DI SIENA
PROVINCIA DI AREZZO
PROVINCIA DI GROSSETO

STIPENDIO
TABELLARE

43.626
43.626
43.626
43.626
43.626
43.626
43.626
43.626
43.626

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

43.511
50.161
50.161
50.161
43.511
50.161
50.161
34.611
50.161

ENTE DI PROVENIENZA
COMUNE DI FIRENZE

STIPENDIO
TABELLARE

43.626
43.626
43.626

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

43.511

25.000

50.161

6.128 159

12.251 2.233

12.251 365

12.251 1.433

12.950 826
RETRIBUZIONE

DI RISULTATO RIMB_SPESE_MI

ANNO 2015  SSIONI

RETRIBUZIONE

DI RISULTATO RIMB_SPESE_MI

ANNO 2015  SSIONI

10.969 196

10.969 37

10.969 2.453

10.969 925

10.969 0

12.251 1.667

9.687 278

5.514 19

10.969 31
RETRIBUZIONE

DI RISULTATO RIMB_SPESE_MI

ANNO 2015  SSIONI
9.687 35
7.959 994
12.251 116

0 85.913
0 108.271
0 99.753
0 100.821
580 101.020
TOTALE
ANNUO
ALTRO LORDO
TOTALE
ANNUO
ALTRO LORDO
710 99.012
0 104.793
0 107.209
0 105.681
773 98.879
0 107.705
1.678 105.430
0 83.770
0 104.787
TOTALE
ANNUO
ALTRO LORDO
1.187 98.046
0 77.579
302 106.456
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DE CRESCENZO
DELLA SANTINA

GRANI
IERPI

DIREZIONE PROGRAMMAZIONE E
BILANCIO

DIRIGENTE
BIGAZZI
BINI
CHIAVACCI
FERRACANI
IDILI

ANTONIO
LUCA
SANDRA
MARCO

PAOLA
ALESSANDRO
MARCO
ALESSIO
LUIGI

DIREZIONE URBANISTICA E

POLITICHE ABITATIVE
DIRIGENTE
CARLETTI MARCO
D'AGLIANO GIOVANNI
TREVISANI MAURIZIO

SEGRETARIATO GENERALE DEL
CONSIGLIO REGIONALE

DIRIGENTE
DOLCI
GUERRINI
MASCAGNI
MORETTI
NALDINI
PASTORE

PERRINO
PUGGELLI

SILLA
TATTINI

CINZIA
CINZIA
FABRIZIO
LUCIANO
MARIO
GEMMA
MARIA PIA
ANNA
PIERO
FABRIZIO
CHIARETTA
PATRIZIA

43.626
43.626
43.626
43.626

STIPENDIO
TABELLARE

43.626
43.626
43.626
43.626
43.626

STIPENDIO
TABELLARE

43.626
43.626
43.626

STIPENDIO
TABELLARE

43.626
43.626
43.626
43.626
43.626
43.626

43.626
43.626

43.626
43.626

45.000
40.233
18.089
50.161

RETRIBUZIONE

DI POSIZIONE

50.161
50.161
43.511
50.161
50.161

RETRIBUZIONE

DI POSIZIONE

43.511
50.161
43.511

RETRIBUZIONE

DI POSIZIONE

50.161
50.161
50.161
50.161
50.161
50.161

43.511
50.161

50.161
64.311

10.891 0

10.324 1.751

6.656 103

12.184 826
RETRIBUZIONE

DI RISULTATO RIMB_SPESE_MI

ANNO 2015  SSIONI
12.251 16
12.251 47
12.251 0
12.251 99
12.251 0
RETRIBUZIONE
DI RISULTATO RIMB_SPESE_MI
ANNO 2015  SSIONI
0 0
12.251 175
9.687 142
RETRIBUZIONE

DI RISULTATO RIMB_SPESE_MI

ANNO 2015  SSIONI
10.969 0
12.251 0
12.251 0
12.251 0
12.251 0
12.251 0
10.969 0
12.251 0
12.251 0
14.359 0

o O oo

ALTRO

o

362

ALTRO

121
473

ALTRO

48

23
5.196
944
3.915

5.211

215
1.056
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99.517
95.934
68.474
106.797
TOTALE
ANNUO
LORDO

106.054
106.085
99.750
106.137
106.038
TOTALE
ANNUO
LORDO

87.137

106.334

97.439
TOTALE
ANNUO
LORDO

104.804
106.038
106.061
111.234
106.982
109.953

103.317
106.253

107.094
122.296



TOSETTO MARIA CECILIA 43.626 50.161 12.251 0 0 106.038

RETRIBUZIONE TOTALE

STIPENDIO RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB_SPESE_MI ANNUO

A.R.T.E.A. TABELLARE DI POSIZIONE ANNO 2015  SSIONI ALTRO LORDO

DIRIGENTE

DANZA LEONARDO 43.626 43.511 10.969 0 27 98.133
MARTINI PAOLO 43.626 43.511 12.251 1.697 0 101.085
PECORINI MONICA 43.626 43.511 12.251 0 0 99.388
SEGATI STEFANO 43.626 43.511 12.251 741 0 100.129

RETRIBUZIONE TOTALE

SEGRETERIE ORGANI POLITICI STIPENDIO  RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB_SPESE_MI ANNUO

DELLA GIUNTA TABELLARE DI POSIZIONE ANNO 2015  SSIONI ALTRO LORDO
GORI LEDO 93.787 0 0 138 0 93.925
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